
お得意先様各位 

 

大型車両による搬入制限のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、社内健康診断実施のため、大型車両による

工場内搬入を下記時間帯につきまして一時停止させて頂きます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

西部サービス株式会社 神戸工場 

2026年 2月 5日（木） 午前中（8：00～12：00） 

大型車両搬入停止 

   ※4ｔ以下の車両については、通常通り荷受けいたしております。 

 

      〒658-0042   神戸市東灘区住吉浜町 17番

  西部サービス株式会社 神戸工場 

     TEL：078-857-3818  

FAX：078-857-4141 

 


